
Zarządzenie Nr 36 /2010 

Burmistrza Stąporkowa 

z dnia 22 marca 2010r. 

 

w sprawie unieważnienia Zarządzenia Nr 35 /2010 

 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 

2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm. / zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Postanawia się unieważnić Zarządzenie Nr 35/2010 Burmistrza Stąporkowa z dnia 19 marca 

2010 w sprawie wprowadzenia w Urzędzie Miejskim w Stąporkowie regulaminów: 

 

1. Regulaminu planowania zamówień publicznych, 

2. Regulaminu udzielania zamówień publicznych, które finansowane są ze środków 

publicznych, a wartość nie przekracza wyrażoną w złotych równowartość kwoty 14.000,00  

Euro, 

3. Regulaminu udzielania zamówień publicznych, które finansowane są ze środków 

publicznych, a wartość przekracza wyrażoną w złotych równowartość kwoty 14.000,00 

Euro, 

4. Regulaminu pracy komisji przetargowej. 

 

Zarządzenie unieważnia się w związku z koniecznością przeanalizowania zasadności 

zastosowania wysokości kwot w zamówieniach do 14000, 00 euro  

 

§ 2 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjno – 

Prawnego. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Stąporkowa 

   / - / 

mgr Dorota Łukomska 


